aspek kehidupan seperti dalam memenuhi kewajiban nafkahnya, menjaga

kesehatannya dan membina tata cara kehidupan sehari-hari. Ulwan melihat anak

sebagai makhluk yang pada prinsipnya memiliki akal yang sehat yang dapat dan

harus dimanfaatkannya untuk mencari ilmu.

Pada tahun 1987 M atau 5 Muharram 1408 H, bertepatan di hari Sabtu,

pukul 09.00 pagi waktu Saudi Arabia, Abdullah Nashih Ulwan meninggal dunia.

Dia menghembuskan nafas terakhir di rumah sakit Universitas Malik Abdul Aziz

Jeddah dalam usia 59 tahun. Sebagai bentuk penghormatan umat Islam

jenazahnya dibawa ke masjid Haram untuk dishalatkan oleh umat Islam dan